PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 030/2019/SCR – Manaus, 23 de janeiro de 2019

Tornar sem efeito a Portaria n. 020/2019/SCR, que
interrompe o primeiro período de férias da servidora
REJANE DE ARAGÃO OLIVEIRA.

A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA REGIONAL DO TRT DA 11ª
REGIÃO,  EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA, usando de suas atribuições legais e
regimentais;

R E S O L V E:

                     Art. 1º Tornar sem efeito a  Portaria n. 020/2019/SCR, que interrompe o
primeiro período de férias da servidora REJANE DE ARAGÃO OLIVEIRA, publicada em
18/01/2019;

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA

Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
dn

a
M

ar
ia

 F
er

na
nd

es
 B

ar
bo

sa
,O

U
=

V
T

07
,O

U
=

V
ar

as
D

oT
ra

ba
lh

o,
O

U
=

F
or

um
,O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

4/
01

/2
01

9
13

:4
1